SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TP.HCM
TRƯỜNG THPT PHẠM VĂN SÁNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

L ỊCH KIỂM TRA HỌC KỲ II

Năm học 2020 – 2021

1. Kiểm tra trong giờ học:  Tuần 16 (26/4/2021 – 2/5/2021)

Gồm các môn GDQP, Thể Dục, Nghề khối 11 (Tin học).

2. Kiểm tra tập trung trong giờ học tại lớp:  Tuần 16 (26/4/2021 – 2/5/2021)

Ngày kiểm tra Buổi Khối Môn Thời lượng Giờ kiểm tra

Thứ Hai

26/4/2021
Sáng 10,11,12 Tin học 45 phút 9h00’ – 9h45’

Thứ Ba

27/4/2021
Sáng 12

Sử (TN) 50 phút 7h00’ – 7h50’

Lý (XH) 50 phút 7h00’ – 7h50’

Địa (TN) 50 phút 9h00’– 9h50’

Sinh (XH) 50 phút 9h00’– 9h50’

Thứ Năm

29/4/2021
Sáng

12
GDCD (TN)  50 phút 7h00’ – 7h50’

Hóa (XH)  50 phút 7h00’– 7h50’

10,11 GDCD 45 phút 7h00’ – 7h45’

10,11,12 Công nghệ 45 phút 9h00’– 9h45’

3. Kiểm tra tập trung: Tuần 17 (3/5/2021 – 9/5/2021)

Ngày kiểm tra Buổi Khối Môn Thời lượng Giờ kiểm tra

Thứ Hai

3/5/2021

Sáng

10
Văn  90 phút 7g30’ – 9g00’

Sinh 45 phút 9g30’ – 10g15’

11
Văn  90 phút 7g30’ – 9g00’

Sinh 45 phút 9g30’ – 10g15’

Chiều 12

Văn 90 phút 13g30’ – 15g00’

Sinh (TN) 50 phút 15g30’ – 16g20’

Địa (XH) 50 phút 15g30’ – 16g20’

Thứ Ba

4/5/2021

Sáng

10
Sử 45 phút 7g30’ – 8g15’

Hóa  45 phút 8g45’ – 9g30’

11
Sử 45 phút 7g30’ – 8g15’

Hóa  45 phút 8g45’ – 9g30’

Chiều 12

Toán 90 phút 13g30’ – 15g00’

Lý (TN) 50 phút 15g30’ – 16g20’

Sử (XH) 50 phút 15g30’ – 16g20’

Thứ Năm

6/5/2021

Sáng

10
Toán  90 phút 7g30’ – 9g00’

Anh  60 phút 9g30’ – 10g30’

11
Toán  90 phút 7g30’ – 9g00’

Anh  60 phút 9g30’ – 10g30’

Chiều 12

Hóa (TN) 50 phút 13g30’ – 14g20’

GDCD (XH) 50 phút 13g30’ – 14g20’

Anh 60 phút 14g50’ – 15g50’

Thứ Sáu

7/5/2021
Sáng

10
Địa 45 phút 7g30’ – 8g15’

Lý 45 phút 8g45’ – 9g30’

11
Địa 45 phút 7g30’ – 8g15’

Lý 45 phút 8g45’ – 9g30’

Nơi nhận :

- GVCN các khối lớp;

- Giám thị; VP

- Các lớp;
- Lưu (VT).

Hóc Môn, ngày 19 tháng 4 năm 2021

Hiệu trưởng

Lê Thị Thanh Thủy